Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

Starterlisten

Stand: 22.09.2023

/. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-

Turnier

Tanzcorps
20&' Weisse Punken
Frickhofen 1971 e.V.

07./08.10.2023
Westerwaldhalle Rennerod

Ausrichter:

Tanzcorps Rot-Weilde Funken Frickhofen
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56
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Quali-Turniere

DISZIPLINEN

JUGEND - Jahrgange 2013-2018

Disziplinen Meldungen
Tanzpaare 2
Marschtanz 6
Solisten weiblich 15
Solisten mannlich 1
Schautanz 9
Gesamtzahl Jugend 33

JUNIOREN - Jahrgange 2009-2012

Disziplinen Meldungen
Tanzpaare 3
Marschtanz 9
Solisten weiblich 44
Solisten mannlich 0
Schautanz 7
Gesamtzahl Junioren 63

U15 - Jahrgange 2008 u. alter

Disziplinen Meldungen
Tanzpaare 4
Marschtanz 15
Gemischte Garden 2
Solisten weiblich 42
Solisten mannlich 1
Schautanz 9
Gesamtzahl U15 73
Gesamtstarterzahl aller Disziplinen 169
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Jugend | Tanzpaare (2013-2018)

ﬁ’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke
1 Karnevalsgesellschaft Kurpfalzer Trabanten 5
Sofia Kattner + Naitchel Keinz
2 TSA Turnverein Schénwald 5
Dascha Sergeeva + Julius Meedt
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Jugend | Marschtanz (2013-2018)

ﬁ’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke
1 Turn- und Sportverein Freienseen 12
Jugendgarde
2 Eggersdorfer Carneval Club 9
Jugendgarde
3 Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V o5
Jugendgarde
4 KTG Die Lossesterne 10
Jugend Garde
5 Elferrat Sangervereinigung Knielingen 10
Minischnooge
6 TSG Ettlingen 10

Rubingarde
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Quali-Turniere

Start-
Nr.

—
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10

11
12

13

14
15

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Jugend | Solisten weiblich (2013-2018)

Verein / Name(n) / Titel

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Mila Protzmann

KG Contacter
Katharina Moll

TSA Turnverein Schonwald
Nina Gebhardt

Rothwestener Carnevals Verein 1958 e.V,
Mia Estelle Henke

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Franziska Herashchanka

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Nele Wein

Elferrat Sangervereinigung Knielingen
Amelie Wagner

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Charlotta Koch

Eggersdorfer Carneval Club
Enie Stenzel

GrolRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Joy Dannhauer

KG Contacter
Julia Kuchtanin

Karnevals- und Bihnenfreunde Girbelsrath
Joy Milleneisen

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Tilda Proksch

Rothwestener Carnevals Verein 1958 e.V,
Florentina von der Ehe

TSV Bocholt
Helene Pferdekemper
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Jugend | Solisten mannlich (2013-2018)

Start-

Nr Verein / Name(n) / Titel Starke
1 TSA Turnverein Schonwald 1
Julius Meedt
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Jugend | Schautanz (2013-2018)

ﬁ’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke

1 Turn- und Sportverein Freienseen 30
Das schonste Ei der Welt

2 KTG Die Lossesterne 20
Irgendwas ist hier faul

3 Elferrat Sangervereinigung Knielingen 17
Das ist alles nur geklaut

4 Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach 29
Kleiner Traumer groRe Winsche

5 TSG Ettlingen 18
Ich war so gerne Astronaut

6 Eggersdorfer Carneval Club 17
OH - Alles aufer irdisch!

7 Tanzcorps Rot-Weille Funken Frickhofen 30
Und was steckt in dir, kleiner Drache?

8 Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V 39
Flamingos - phanomenal pink oder was?

9 TSA Turnverein Schonwald 18

Die schillernde Welt der Kolibris
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Tanzpaare (2009-2012)

ﬁ’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke
1 Muhlburger Carnevals Gesellschaft 5
Julia Ullmann + Nico Cramer
2 KG Contacter 2
Gabriele Fava + Katharina Moll
3 Karnevalverein Schonau Altenwenden 2
Klara Seiffert + Conner Noel Walbersdorf

https://www.tanzsport-karnevaldeutschland.de/qt/dI_starts.ph...22fe686f2e022bd47bb0b6696f387be931202307282327&tur=k16840522 Seite 9 von 27



Quali-Turniere

Start-
Nr.
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7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Marschtanz (2009-2012)

Verein / Name(n) / Titel

KG Contacter
Rot-Weille Garde

KTG Die Lossesterne
Juniorengarde

Karnevalsclub Die Piraten Stutensee
Korallengarde

Karnevalverein 1838 e.V. Kaiserslautern
Juniorengarde

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Juniorengarde

Turn- und Sportverein Freienseen
Juniorengarde

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
GelbfulRler

TSG Ettlingen
Smaragdgarde

Tanzcorps Rot-Weilde Funken Frickhofen
Juniorengarde

22.09.23, 20:56

Starke

14

10

12

23

10

18

14
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Quali-Turniere

Start-
Nr.
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12
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15

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Solisten weiblich (2009-2012)

Verein / Name(n) / Titel

Morlauer Carneval-Club
Mariella Weskamp

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
Mia Wohleb

Grolenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Helena Kleinert

Narrengilde Gerbrunn
Leni Keller

Fritzlarer Stadtnarren Blau-Weil} e.V.
Vivienne Schnellbach

Karnevalsgesellschaft Grin-Weil}
Emily Keufen

Carneval-Club Furstenhagen 1972 e.V.
Sophie Heinemann

Karnevalverein 1838 e.V. Kaiserslautern
Marie Schroder

Tanzsportclub Royal Rulzheim
Emma-Lina Bodenseh

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Lynn Eskuche

Elferrat Sangervereinigung Knielingen
Julia Stoll

Morlauer Carneval-Club
Aybel Cag

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Luisa Henschel

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Frieda Umbach

Turnverein Sterbfritz 1903 e.V. Abteilung Fasching
Samira Fuchs
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Starke
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Quali-Turniere

16

17
18
19
20
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Elferrat Sangervereinigung Knielingen
Malena Conradi

CCB Carneval-Club-Besse 1962 e.V.
Jana Sophie Spitschan

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Melissa Wacker

Turn- und Sportverein Freienseen
Leonie Lauer

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
Marla Wilk
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Quali-Turniere

Start-
Nr.

21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32

33

34
35
36

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Solisten weiblich (2009-2012)

Verein / Name(n) / Titel

Karnevalverein 1838 e.V. Kaiserslautern
Lena Baumgartner

Turnverein Sterbfritz 1903 e.V. Abteilung Fasching
Lilly H6fner

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Marie Backes

Groldenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Maja Todorovic

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Amy Wein

KTG Die Lossesterne

Nora Horn

Karneval Club Alach e. V.
Frieda Taeger

Markische Tanzsportgemeinschaft im KSC Strausberg e.V.
Maja Merbach

Tanzsportverein Erfurter Funken e.V.
Anna Magdalena Bottcher

Tanzsportgarde Plankstadt
Mila Siegfried

Carneval Club Haddamar
Mileah Sophie Schumann

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Nia Linn Birk

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Emma Werner

Eggersdorfer Carneval Club
Axana Schulz

Lauterbacher Carneval Verein
Ksenia Schmelzer

Elferrat Sangervereinigung Knielingen
Lenya Nusshardt
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Starke
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Quali-Turniere

37
38
39
40
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Fritzlarer Stadtnarren Blau-Weil} e.V.
Lisa Antoni

Elferrat Sangervereinigung Knielingen
Hanna Regert

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Malia Jenal

Karnevalverein 1838 e.V. Kaiserslautern
Stella Maas
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Solisten weiblich (2009-2012)

\'\Sl’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke

GrolRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
41 Baunatal e.V. 1
Naemi Burghardt

42 KTG Die Lossesterne

Lucy Jurisch 1
43 Eggersdorfer Carneval Club 1
Ronja Astalosch
44 Karnevalsclub Die Piraten Stutensee 1
Paula Muller
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Quali-Turniere

Start-
Nr.
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7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: Junioren | Schautanz (2009-2012)

Verein / Name(n) / Titel

Tanzcorps Rot-Weilte Funken Frickhofen
BeeinDRUCKend erfinderisch!

KTG Die Lossesterne
Ein Team fur ein Team

TSA Turnverein Schonwald
Yes, we camp

Turn- und Sportverein Freienseen
Jeden Morgen das gleiche Theater mit Euch!

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Time to discover!

TSG Ettlingen
Nachtwéachter

KG Contacter
Willkommen in meiner Welt der Comics

22.09.23, 20:56

Starke

32

1

18

12

35

21

23
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Tanzpaare (2008 u. ilter)

\'\Sl’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke

1 KG Schwerfe bliev Schwerfe Schwerfen 5
Luna Wolff + Andreas Esser

2 Karnevalsgesellschaft Rot-Weil} Losheim e.V. 5
Leonie Brausch + Jan-Philipp Hinkel
GrolRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht

3 Baunatal e.V. 2
Emily Mettke + Malte Burgermeister

4 KG und TSC Herkules Kassel 1960 e.V. 5

Miriam Juniel + Julien-Marcel Butzmann
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7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Marschtanz (2008 u. ilter)

Verein / Name(n) / Titel

Karnevalsgesellschaft Attendorn e.V. "Die Kattfiller"
Die Regimenstochter

Turnverein Sterbfritz 1903 e.V. Abteilung Fasching
Konigsgarde

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V

Kdénigsgarde

Turn- und Sportverein Freienseen

Prinzengarde

Tanzsport- und Forderverein des KC Grun-Weil Euren
Tanzsportgarde Goldene Kooben

KG Schwerfe bliev Schwerfe Schwerfen
Weibliche Garde

Tanzcorps TeichGirls Kreuzkapelle
Aktivengarde

Karnevalsgesellschaft Rot-Weil} Losheim e.V.
Prinzengarde

Tanzcorps Fidele Sandhasen e.V.
Venetiagarde

KG Contacter
Blau-Gelbe Garde

Tanzsportclub Royal Rulzheim
Royalgarde

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Aktivengarde

Tanzcorps Rot-Weille Funken Frickhofen
Aktivengarde

TSG Ettlingen
Saphirgarde

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
Fliedergarde
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22.09.23, 20:56

Starke

14

1

24

22

23

14

12

12

20

29

15

12

20

12

26
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Gemischte Garden (2008 u. ilter)

\'\Sl’;art- Verein / Name(n) / Titel Stirke
1 Tanzcorps Fidele Sandhasen e.\V. 15
Gemischte Garde
2 Muhlburger Carnevals Gesellschaft 9
Fliedergarde
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Quali-Turniere

Start-
Nr.
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https://www.tanzsport-karnevaldeutschland.de/qt/dI_starts.ph...2fe686f2e022bd47bb0b6696f387be931202307282327&tur=k16840522

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier

07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Solisten weiblich (2008 u. ilter)

Verein / Name(n) / Titel

Tanzcorps Rot-Weilte Funken Frickhofen
Elisa Anders

DJK Oberasbach - Tanzsport
Kim Wagner

KG Schwerfe bliev Schwerfe Schwerfen
Celine Hamacher

KTC Alsdorfer Tanzer
Celine Jansen

Carneval-Club Furstenhagen 1972 e.V.
Mia-Sophie Ziegler

Karnevalsgesellschaft Gold-Blaue Funken
Jacqueline Caspar

Lauterbacher Carneval Verein
Anne Hahn

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Melina Meil3ner

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
Jennifer Zoller

Karnevalsverein De Neimerder
Emily Hoppner

Narrhalla Boxberg e.V.
Fe Kohler

KG Flying Familli

Lea Pauls

KG und TSC Herkules Kassel 1960 e.V.
Miriam Juniel

Faschingsgilde Marktredwitz / Dorflas
Annalena Schéffler

Markische Tanzsportgemeinschaft im KSC Strausberg e.V.
Pauline Louisa Blankenburg

KG Contacter
Svenja Herdegen

Rothwestener Carnevals Verein 1958 e.V,
Marie Deters

22.09.23, 20:56

Starke
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

18 KG Schwerfe bliev Schwerfe Schwerfen

Leonie Berndt 1
19 Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach 1
Leonie Schmidt
20 Muhlburger Carnevals Gesellschaft 1

Sanja Sutic
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Quali-Turniere

Start-
Nr.

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

35

36

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Solisten weiblich (2008 u. ilter)

Verein / Name(n) / Titel

Grole Saarbricker KG M’r sin nit so
Andreea Vaida

Karnevalsverein Hessisch Lichtenau 2002 e.V.
Jasmin Hoffmann

Turn- und Sportverein Freienseen
Saskia Beyer

Muhlburger Carnevals Gesellschaft
Leonie Simon

Markische Tanzsportgemeinschaft im KSC Strausberg e.V.
Celina Sophie Scholz

Tanzcorps TeichGirls Kreuzkapelle
Hanna Painter

Markische Tanzsportgemeinschaft im KSC Strausberg e.V.
Jette Hartung

TUMABA im TV Lauterbach e.V. 1862
Sophia Lioba Grof3

KG Contacter
Julia Klimmek

KG Contacter
Penelope Reizis

Tanzcorps Fidele Sandhasen e.\V.
Aylin Rieth

Turn- und Sportverein Freienseen
Emily Hessler

Faschingsgilde Marktredwitz / Dorflas
Sarah Meyer

Turn- und Sportverein Freienseen
Carina Schultheis

GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
Baunatal e.V.
Amira Thomas

Turn- und Sportverein Freienseen
Kim Burmester

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
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Starke
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56
37 Aenne Rebhan 1
GroRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht

38 Baunatal e.V. 1
Anastasia Konstans

KG Contacter
39 Alessa Volz 1
40 Turn- und Sportverein Freienseen 1

Leonie Molcher
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Solisten weiblich (2008 u. ilter)

\'\Sltrart- Verein / Name(n) / Titel Stirke
41 Turn- und Sportverein Freienseen 1
Celina Zeiger
42 Tanzcorps Rot-Weilde Funken Frickhofen 1
Laura Hannappel
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Quali-Turniere 22.09.23, 20:56

7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier
07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Solisten mannlich (2008 u. ilter)

Start-

Nr Verein / Name(n) / Titel Starke
GrolRenritter CG 1949 Baunatal - Abteilung Karneval im GSV Eintracht
1 Baunatal e.V. 1

Malte Burgermeister
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Quali-Turniere

Start-
Nr.
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7. Hermann-Breithecker-Gedachtnis-Turnier

07./08.10.2023 in Rennerod

Starterliste: U15 | Schautanz (2008 u. ilter)

Verein / Name(n) / Titel

Tanzsportgarde Coburger Mohr e.V
Verzockt? Im Rausch der Borse

Turn- und Sportverein Freienseen
Die ewigen Schattenjager

TSG Ettlingen
Frankreich 1789

KG Contacter
Happy Holy - die Geschichte Uber das Fest der Farben

Karnevalsunion Miesau
Wenn es echt ist

Karnevalsgesellschaft Blau-Weil} Steinbach
Die moderne Frau- Perfektionismus, Druck und Erwartungen

Karnevalsgesellschaft Rot-Weil} Losheim e.V.

Ein Spiel geht noch?!

Karnevalsgesellschaft Attendorn e.V. "Die Kattfiller"
Stehengelassen, eine zweite Chance

Tanzcorps Rot-Weilde Funken Frickhofen
Zeit: Die Wahrung des Lebens

22.09.23, 20:56

Starke

37

35

21

36

30

23

32

20

32
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